CuHoreukuHa EkaTtepuHa NenneBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

129/01/23

104/01/23

133/01/23

133/01/23

64/01/23

14/23

89/01/23

02/23

02/23-3

20/02/23-1

20/02/23-2

20/02/23-3

53/01/23

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

00O "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

00O "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

09.06.2023

25.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

18.05.2023

12.05.2023

28.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

10.04.2023

CBepeHun

CuHorenknHa EkaTepuHa lenneBHa

002448

28.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

AKunn

AKunn

Hepnsumxunmoe
MMYLLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

AKunn

Donsa yvyactusa B
yCTaBHOM KanuTase

Oons y4acTtusa B
yCTaBHOM KanuTane

Akuunu, lona yvacTtumsa
B YCTaBHOM KanuTane

AKuumn, flons y4actus
B YCTaBHOM KanuTane

Dons yvyactus B
yCTaBHOM KanuTasne

Hons y4actusa B
yCTaBHOM KanuTasne

DOons yvyacTtus B
yCTaBHOM KanuTasne

Hons y4actusa B
yCTaBHOM KanuTasne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Синогейкина Екатерина Гелиевна

