

**Синогейкина Екатерина Гелиевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Синогейкина Екатерина Гелиевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002448			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
129/01/23	HAO "Евроэксперт"	09.06.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
104/01/23	HAO "Евроэксперт"	25.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
133/01/23	HAO "Евроэксперт"	22.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
133/01/23	HAO "Евроэксперт"	22.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/01/23	HAO "Евроэксперт"	18.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
14/23	ООО "Евроэксперт"	12.05.2023	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
89/01/23	HAO "Евроэксперт"	28.04.2023	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
02/23	ООО "Евроэксперт"	20.04.2023	Акции, Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
02/23-Э	HAO "Евроэксперт"	20.04.2023	Акции, Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
20/02/23-1	HAO "Евроэксперт"	14.04.2023	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
20/02/23-2	HAO "Евроэксперт"	14.04.2023	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
20/02/23-3	HAO "Евроэксперт"	14.04.2023	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
53/01/23	HAO "Евроэксперт"	10.04.2023	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса